ふくしま新世高校「体験入学」について（ご案内）

本校では、県民の教育に対する理解を深める取組である「ふくしま教育週間」に

あわせ、公開授業及び教育懇談会による「体験入学」を下記のとおり開催いたします。

 「体験入学」に参加を希望される方は、別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、

１０月２０日（金）までにお申し込み下さい。

記

１ 期  日  令和５年１１月２日（木）

２ 日  程  １７：３０～      受付（正面玄関）

        １８：００～１８：４５ 公開授業（１～４年）

        １８：４５～１９：００ 休憩

１９：００～１９：５０ 教育懇談会（希望者）

         ・ 体験発表

           男女各１名が「本校に入学してから成長したこと」をテーマ

          に発表します。

・ 学校説明

・ 質疑応答

※懇談会終了後、個別の質問にも応じます。

３ 場  所  公開授業・・・・各 教 室および第２体育館

        教育懇談会・・・視聴覚室（北校舎２階東側）

        駐車場・・・・・校舎北側駐車場

４ 参加申込  別紙の申込用紙にご記入の上、１０月２０日（金）までにＦＡＸ

にてご連絡下さい。

ＦＡＸ ０２４－５２１－６４００

５ そ の 他  「体験入学」は、本校舎での実施となります。

（事務担当 教務部 体験入学係 TEL024-523-4740）